
l
PCR03ETRpo83106702

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. KRPP-80146-8/ČJ-2019-030VZ-VZ

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň
IČO : 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
IDS: 5ixai69
Zastoupená plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Plzeňského kraje pro ekonomiku
kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, OMTZ, Nádražní 2, východní

Předměstí Plzeň 3, PSČ 306 28 Plzeň
kontaktní osoba:

(dále jen ,,kupuilc/")

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmení: LANEX a.s.
SÍd|o/místo podnikáníl: Hlučínská 96/1, 747 23 Bolatice
IČO: 03327761
DIČ: CZ03327761 ' l ' A ' " '
jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Štěpař, člen představenstva 't- v©am1'c kollwy Ec), Rí
Bankovní spojeni: l ,tg 7&7mw;r7ug
Číslo účtu:
IDS: rv27t6
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10690

(dále jen ,,prodávaj/cr)

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných
kupujíchnu předmět koupě, specifikovaný v čI. Ill. smlouvy a převést na kupujÍcÍho
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě.

l



l

2. KupujÍcÍ se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 27.6.2019.

Článek Ill.
Specifikace předmětu koupě

1. Předmětem koupě dle této smlouvy je nákup horolezeckého vybavení (dále jen zboží)
v množství, druhu a vlastností dle Přílohy č. 1 - Předmět plněni - cenová nabídka,
přičemž příloha Č.1 je nedilnou součástí této smlouvy.

2. Součásti dodávky je povinnost dodat kupujícímu veškerou souvÍsejÍcÍ dokumentaci,
certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému užíváni věci,
vše v originálním vyhotovení a v českém jazyce.

3. Prodávající zároveň prohlašuje, že jím dodávané zboží je schváleno k použivání na
území České republiky.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nové z aktuálni produkce roku.

Článek lV,
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží do místa plněni najednou, a to kterýkoliv pracovní den
v termínu nejpozději do 3 týdnů od zveřejněni smlouvy v registru smluv.

2. Místo plněni: Sklady Policie ČR, Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy.

3. Prodávajicí se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně dva (2)
pracovní dny předem. Kontaktní osoba:

K převzetí zboží a podpisu dodacího listu je oprávněn
kterýkoliv z pověřených pracovníků kupujIciho:

4. Kupujíci je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odrMtnuti převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě nepřechází na
kupujÍcÍho nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu dodat kupujíchnu
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použijí
ustanovení předchozích odstavců.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajÍcÍho
(dopravce), a to okamžikem podpisu dodacího listu.

2. Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujÍcÍho i nebezpečí škody na zboží.
3. Pro případ dodání většího množství zboží se smluvní strany výslovně dohodly, že se

přebývající (kupujícím neobjednané) množství zboží nestává předmětem kupní smlouvy.
l pokud dojde k převzetí tohoto zboží kupujícím, zůstává přebývajícI zboží i nadále
vlastnictvím prodávajĹcÍho a bude mu kupujícím na jeho náklady vráceno.

2



Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

l
1. Cena dodávaného zboží :

Celková cena za předmět plnění bez DPH: 234 864,03 KČ
DPH 21%: 49 321,45 Kč
Cena za předmět plnění včetně DPH: 284 185,48 KČ

s|ovy:dvěstěosmdesátčtyřitisÍcjednostoosmdesátpětkorunčeskýchčtyřicetosmha|éřů

2. Kupní cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné,
atd.).

3. Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm po převzetí
zboží kupujíchn. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat
náležitosti stanovené právními předpisy a dále evidenční číslo smlouvy, vyčÍs|eni zvlášť'
ceny zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH a musí být
doručena nejpozději do 7 dnů od dodáni zboží.

4. Příbhou faktury musí být kopie dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho.

5. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

6. Faktura bude zaslána společně se zbožím a kopie elektronicky na e-mail:

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícimu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním fakturované kupní ceny
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujIcí povinen až do odstraněni vady zboží uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 kalendářních dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodleni se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

11. Daňový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného plnění (prodávajÍcÍm), bude
příjemcem zdanitelného plnění (kupujícIm) uhrazen v plné výši včetně DPH, jestliže si
kupujÍcÍ ověří způsobem umožňujícim dálkový přístup skutečnost, že prodávajÍcÍ není
nespolehlivým plátcem DPH, a že jeho bankovní účet dle této smlouvy je shodný s účtem
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup. V opačném

3



případě kupujÍcÍ uhradí prodávajíchnu pouze základ daně a DPH převede přímo
příslušnému správci daně.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujíckn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží
dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodání veškerého zboží prodávajichn v termínu dle článku lV. odst. 1 je
prodávajíci povinen uhradit kupujícImu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny
zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro
případ, kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku lV. odst. 5 a prodávající znovu
nedodá zboží v tomto terminu.

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý, byt' započatý,
kalendářní den prodlení.

3. KupujIcí je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroku z prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajíchn, které zakládá právo kupujícího na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;

b) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou.

7. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

4



l
l

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insdvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

c) prodávajíci vstoupí do likvidace.

8. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávající ručí za jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou kupujicí nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. prodávající se zavazuje vyjádřit se
k písemné reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci uznává.

3. Prodávajicí se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od
doručení reklamace kupujÍcÍho.

4. Místem reklamace je místo dodání.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2, ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5



7. Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujÍcĹho, uvedení v textu této smlouvy, jsou
oprávněni k poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či
zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je platná po podpisu oběma smluvními stranami. Dle zákona číslo
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne,
kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku.

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujíchn a
prodávajíchn řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech (6 stran smlouvy a 7 listů přílohy),
z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy
vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Předmět plnění - specifikace (cenová nabídka)

V Bolaticích dne ,,.d ?' ®1 f7

Ing. jaroslav Štěpař
člen představenstva

-2 -07- 2019
V Plzni dne

Za kupujíci

plk. Ing. Bc. P
náměstek ředitele ditelství

pro ekonomiku

6



PŽ:LO!:A Č.. q I: Č. !. -j/ů jj/Y -030OUĽ k!!
?0 ciV y

UJUUht. ú.

Předmět plění- cenová nabídka
PoLC. Název materiálu Specifikace MJ počet cena za ks bez cena za ks s cena celkem cena celkem s

DPH DPH bez DPH dph

Plně nastavitelný celotělový postroj, který má odnimatelný prsní úvazek pro zachyceni pádu s
polstrovaným bederním pásem, nohavičkami a ramenními popruhy vhodný pro polohováni pracovníka,
sestup, výstup a záchranu se všemi kovovými prvky z oceli.
Popis postroje:
· inovované spony SPEED Umožňující plynulé a rychlé nastaveni s maximálním komfortem
· ramenní popruhy a bederní pás spojeny karabinou OZONE triple lock a sponou v zadní části
· možnost odejmutí ramenních pcpruhů, postroj může být použit pouze jako sedací úvazek
· OZONE triple lock karabina umožňujÍcÍ vice prostoru při spojenis hrudním blokantem
· rychlé řešení přtpevněni hrudního blokantu, plastová krytka na OZONE triple Icck karabině zvyšujÍci
životnost popruhu
· nohavičky a ramenní popruhy jsou nezávisle nastavitelné

polstrovaný bederní pás, nohavičky a ramenní popruhy zaručujici maximálni komfort při práci
l postroj zachycovaa ,. . , . . . . r ·

. . . · predm a zadní navazovaa body pto zachyceni padu dle normy EN 3o1označeny štitkem A" ks IS &206,50 E879,86 48 097,50 58.197,97celotelovy úvazek . , . . "
· prední a zadm navazovací hod pro připojeni slaňovacích pomůcek nebo polohování (EN 813, EN 358)
· 2 postranní bcdy pro pdohování s možností nastaveni polohy (EN 358}
· všechny kovové komponenty ošetřeny technologii E-coating pro vYŠŠí odolnost vůČi korozi
· 2 velká poutka na materiál s nQsnosti do 15
° rovný zadní navazovací bod nepřekáží při nesení batohu nebo dýchacího přistroje
· identifikační a metodický štítek
·s testovanou odolností ocelových prvků VůČi korozi
Hmotnost: 2665 g ĹveL M/Íj (±15 g)velikost bude upřesněna dle výrobe dodaného zboží
Splňované normy:
EN 358 EN 361EN 813 CE 1019
NFPA Class ill, ANSI Z359.1 ( např. Singing Rock Expert 3D
Speed)

Samoblokovací slaňovací prostředek s pojistkou proti panice a ergonomickou rukojetÍ pro pohodlnou

, . kontrolu při slaňováni . S otočnou vačkou umožňujici povolování a dobíráni lana a možnosti zajištění2 slaňovact prosfredek pohyblivé bočnice prostředku pro užiti jako součásti záchranné sady. Barevné provedeni: Černá ks 2 3.874,65 4,688,32 7.749,30 9.375,65
samoblokovac' Certifikace: CE EN 12841typ C, CE EN 341 třída A, EN 15151-1- Pro lano o průměru 12,5 až 13 mm

Hmotnost max. 600 g. Pracovni zatížení 280 kg ( např. Petzll'D L)

) Samoblokovaci slaňovací prostředek s ergonomickou rukojeti pro pohodlnou kontrolu při slaňováni .
Kontrolu chybnému založeni lana umožňuje integrovaný systém ANTI-PANIC a ANTI-ERROR snižujicí rizike

. . . nehody. Snadné polohováni bez nutnosti manipulace s mkojeti umožňuje systém AUTO-LOCK3 sknovaci prostředek . -- · · · j " " j '
, Bezpečnostní západka umoznuje lnstalacl lana bez nutnosti odpo ovát sIanovaa brzdu z postor e,8arevne ks 3 3.874,65 4.688,32 11.623,95 14.064,98; samob|okovacl · · r - -' provedení: černa čerti ůcace: CE EN 12841 typ C, CE en 341 třída a, en 1S151-L Pro lano o prumenu 10

l až 11,5 mm Hmotnost max 600 g. Pracovni zatíženi 250 kg ( např.
l
l Petzl I'D S)
l
l

il
)
E

Š
i
Ĺ

i
É

Š

l
i
ŕl
:
E
f
;f
á
:i

iF

í

Ĺ

!
Štifl
l
iŠÉl
:
:
I
l
fi

i
;
l
i
lf
l
;íi
t::
í

;i

l
i

l
iE
E
É

i

l

i

=~-



lano s velkou pevností, nízkou průtažnosti. S technolQgij Compact, která na posledních 15 mm spojuje
jádro a opleť v jeden spdet Průměr lana n mm. Hmotnost (g/m) 8Q- Posuv opletu : 5 mm, Poměrná

4 statické lano 60 m hmotnost opletu :40 %. Prodhužení (50-15Okg): 3,3%. Srážení: 1,9%. Pevnost 33kN. Min. pevnost s ks 6 2.200,- 2,662,- 13.200,- 15.972,20
uzly: 20 kN. Materiál: PA. Barva: čemá, popř. zelená, čemo-zelená)Typ: A Normy: CE 1019, EN 1891
( např. Tendom Military)

jednoduché lano s vysokokým bezpečnostRim faktorem. Průměr Iana 11 mm. Hmotnost (g/m) 79, posuv
opletl : 0,1%. Dynamické prodloužení: 34 %. Statické prodloužení: 6,1%. Počet pádů max.: 16. Max.

5 dynamické lano 60 m . . ks 2 2.348,- 2841,08 4.696,- 5.682,16razová sila: 8,1 kN. Normy: EN 892 a CE 1019. Barva: žlutá
( např. Tendon Trust)

b.

Lano Fast Rope se speciálním vláknem PA BCF, které zajišťuje vysokou odolnost proti prodřeni a prasknuti

, při slaňování. Se zapleteným okem s textilní ochrannou s vysokou pevnosti a odolnosti. Délka 16 m a ks l 19.800,- 23.958,- 19.800,- 23.958,-6 lano pro rýchly sestup , ..průmět 40 mm. Hmotnost: 94Og/m. pevnost: 6000daN(kg) Matenal: PA

bez ramenních popruhů, rychle a snadno se obléká. Bez nutného nastavováni, se přizpůsobí různým

7 evakuační trojuhelnik tělesným proporcím. Hmotnost do 800 g. Certifikace CE EN 1498 ks 3 1.70'0,- 2.057,- 5.100,- 6.171,-
( např, Petzl 8ermude)

8 plochá šňůra dutý popruh z nízkopríjtažného PAD. ŠÍře: 20 mm. Pevnost 16 kN. Hmotnost (g/m): 38,2 m 400 29,4 35,57 1L760,- 14.229,60

~

S

í

É

l
·C

l
a.

!
l
l
i:
Č
K

i

l
iSliS

Š

i
i

l
i

í
tí
}g
i
É
ď

S
>

i
;

i

í

Ĺ
á
.
Ĺ

j

l

i
i

l
i)

,



t I

i ' l
l Ĺ

9 pomocná Šňůra kulatá Hmotnost (Um) 18,9, pevnost : 510 daN, průměr S mm m 300 11,5 13,91 3.450,- 4.174,50

Pto záchranáře. Lehký, prodyšný, pěnou polstrovaný. Dva postranní polohovací připojovací body
přenášejí hmotnost rovnoměrně kolem pásu při práci s oporou noh o podložku, Pás a nožní popruhy
polstrovány prodyšnou pe&rcvanou pěnOu. připojovací most pro optimálni pohyblivost. Zadní

10 lehký sedací postroj připojovací bod na pásu pro připojení zadržovacího spojovacího prostředku. Pás a ramenní popruhy ks 6 2.783,62 3.368,18 16.701,72 20.209,08opatřeny samosvornými přezkami DoubieBack. Dva sloty pro nosiče materiá|'j CARITOOL. Připojeni
ramen: ANO. připojeni blokantu : ANO. Obvod pasu min. 80 cm. Obvod smyčky na nohu mm. SO cm.
Váha: 810 g. Certifikace: CE EN 813, CE EN 358, CE EN 12277 typ C
(např. Petzl Falcon Moutain)

b.

s integrovaným hrudním blokantem. Pohodlné polstrované ramenní popruhy, napomáhají přenést
zatíženi ramena v případě vysokého zatížení pásu.Ramennľ popruhy opatřeny samosvornými přezkami

11 hrudní postroj DQ'jb|egack. připojeni blokantu: ANO. Velikost: velikost bude upřesněna dle výrobe dodaného zboží ks 6 1.900,- 2.299,- 11.400,- 13.794,-
.Certifikace :CE EN 361, CE EN 12841typ B
( např. Top Croll)

jisticí prostředek, určený pro lanové výstupy. Systém otevíráni je integrovaný dc bbkantu, nemůže se

. náhodně zachytit. Slučitelnost na průměr lana 8 - 13 mm. Certifikace: CE EN 567, CE EN 12841typ v, EAC ks 4 970,19 L173,93 3,880,76 4.695,7212 hrudní Ianovy blokant N FPA 1983 Technical Use

( např.. Petzl Croú)

určený p'o výstupy po dvojitém laně za použiti techniky s přírazem, nebo s pomocí dvou nožních
blokantů PANTIN. Se Širokou ergonomicky tvarovanou rukojetĹ Večka plně integrovaná do těla blokantu,
proti oděru, Velká rukojeť umožňuje drženi iv silných rukavicich Otvory v dolní části rukojeti slouží pro

13 obouručni blokant připojeni spojovacího prostředku SPELEGYCA a nastavovací popruhové stupačky s maticovou spojkou. ks 3 3.600,- 4.356,- 10.800,- 13.068,-
Horním otvorem lze propojit karabinu pro zajistěnilana v blokant« Průměr lana: 8 - 13 mm. Hmotnost
400 & Certifikace: CE EN 567, CE EN 12841tYp B, CE EN 795 typ b
( např. petzl Ascentree B19 WAA)

i
l

!
ť

S

Í

l
l

l
i
l
I

!
i
l
l
l
l
l
iäl
í
Éí

?

l

í

ľ

í
Ĺ



! ( např. Pc

,l
,

přilba pro
přilby běŕ
podle tvai

. .. otvory s u17 ochtanna prilba
otvory pfc
Velikost: l
näraty, CE
( např. Pc!

IB evakuační podramenní záchranář
popruh ( např. ZS

~
~

ohebný chránič. Chráni ukotvené lano před prodřením. Lehké, odolné pouzdro z PVC. Uzávěr na suchý zip
14 chránič lana a klip pro snadnou a rychlou instalaci. Délka: 80 - 120 cm. ks 12 236,- 285,56 2-832,- 3.426,72

( např. Petzl Protec)

Slaňovací klíč (osma) velká umožňující slanění na jednoduchém i dvojitém horolezeckém laně o průměru
až 11 mm a umožňující zajištěni v dosažené pracovni poloze.Sarva: černá matná. Hmotnost: max 125 g.
Materiál: dural

15 slaňovací klič osma Pevnost: 30 kN. Vel. L ks 30 190,- 229,9 5.700,- 6.897,-
( např. Singing Rock)

fb.

kompaktní tlumič pádu pro použiti v kombinaci se spoáovacím prostředkem za účelem vytvořeni
spojovaciho prostředku pro zachyceni pádu s maximální délkou 2 metrů, Skládá se z textilního

.. . vytrhávacího popruhu, který je uzavřen v pouzdře na zip. TlumiČ fze připQíit dvěma způsoby: s karabinou16 tlumic pádu . . - 1, ' ks 4 798,59 966,3 3.194,36 3.865,17
pomoci chranicky Stribg (součásti dodávky) nebo obrath cm, nebo s kroužkem, jehož kruhový tvar
zajišťuje optimilni polohováni. Hmotncst: 140 g. Hmotnost uživatele SO - 130 kg. Certifikace: En 355
( např. petzl ABSORBICA)

přilba pro práce ve výškách odvětrávaná s pevným páskem pod bradou, pro snížení nebezpečí ztráty
přilby během případného pádu (přezka odolává síle větší než 50 daN), šestibodová vložka tvarujicíse
podle tvaru hlavy, systém CenterFit zaručujici přesné vycentrováni a stabilitu přilby na hlavě, větrací

. .. otvory s uzávěry pro regulaci ventilace zvnějši strany, postranní sloty pro připojeni ochrany siuäu,17 ochtanna pnlba .. - "" ""k j k' 4 L600,- L936,- 6AOO.- 7,744,-
otvory pro pri šroubovaní ochranného stítu, zdír u pro připojeni svítilny a 4 klipy prč připo"eni čelovky.
Velikost: UNI. Barva Černá. splňuje následujÍcÍ normy : CE EN 397 a CE EN 12492 pro ochranu před
näraty, CE EN397 na bočnídefomace a použiti v nízkých teplotách, ANSI Z89.1-2009 Typ 1Třida C, uiaa
( např. Petzl Vertex Vent]

IB evakuační podramenní záchranářská smyčka, použiti pouze pro evakuaci osob, Pouze pod ramena. Třída a CE 1380 ks 2 1.400,- L694,· 2.800.- 3.388,-
popruh ( např. ZS MB)

:
Ĺ

Ĺ

l
ál
Ĺl
::

l

l
i
i

r
:

i

l
i

F

l
l
Él
l
l
tl
l
ii
fl
:
i

I

l
ifLl
t;tE
i
t
f
S
:

l
i
;E

l
fj
Šl
:
f
t

E
E

í
É
:
i
É



určný pro slaňováni v náročných te'énech. Vak je možné pouŽit jako brašnu na nářadí při práci ve
výškách. Jednoduché připnuti k sedáku a na nohu pomoci plastového trojzubce. Materiál: kvalitní a

19 nožní vak na lano odolný. vhMný pro max. ciélku Iana 40 m o průměru ILO mm. Vnitřní očko na uvázáni konce lana. ks 6 568,7 688,12 3.412,20 4.12&76
Zadrhovaci systém. Vak lze zcela uzavřít, Barva: černá. Objem 11 litrů
( např. Sir!gine Rock URNA)

Kompresnt popruhy pro správne foziozem naklmu Bocm kapsy Íňteuov'afje, po vyprazdnem zcela
splynou se siluetou batohu. Spodní komora oddělena od hlavní přepážkou- Balanční popruhy
fixuji batoh na bederní pás a ramenní popruhy. Materiál: 3D - prostorově tkaný materiál ze kterého jsou
ušity díly zádového systému pro lepši odvětráváni. Součásti je integrovená pláštěnka. Barva: černá l popř,
tmavě modrá, tmavě zelená). Velikost: 60 l neexistuje nabízíme jiný typ batohu

20 batoh transportní 60 l (např, Pinguin Boulder) Z názvu batohu je patrné, že batoh dispomje objemem 60 litrů. Ty jsou ks l EXPLORER 601 2o9Cl2,- 3-511,42 2.902,- 3.5:
rozděleny do dvou hlavních komor a vika batohu jedná se už o velký expediční batoh, určený zejména
pro přechody pohoří a jiné vícedenní až dlouhodobé pobyty mimo civilizaci. Při vývoji Exploreru byľ
kladen důraz především na praktičnost a robustnost, proto jsou všechny jeho popruhy opatřeny
masivními odolnými sponami Durafíex X·Lite Easy Access, jež zaručují dlouhou životnost, spolehlivost a

i If mkmticÍrh
l
b;

Kompresní popruhy pro správné rozloženÍ nákladu BoČní kapsy integrované, po vyprázdněni zcela
splynou se siluetou batohu. Spodní komora oddělena od hlavni komory přepážkou. Balanční popruhy
fixuji batoh na bederní pás a ramenní popruhy. Materiál: 3D - prostorově tkaný mateňál ze kterého jsou

21 batoh transportní 30 i . . . ks 1 1-892,- 2.289,32 1.892,- 2.289,32ušgry ddy zádového systému pro lepší odvětráváni. Součástí je integrovaná pláštěnka. Barva: Černá ( popr.
tmavě modrá, tmavě zelená).Velikost: 30 - 38 1
(např, Pinguin Bwlder)

Materiál: ocel. Hmotnost: 150 g. Pevnost v podélné ose: 25kN, Pevnost v příČné ose: 10kN, Pevnost s
22 maticová spojka otevřenou západkou: N/AKN. Trojúhelníková tvar.Cenifíkace: CE EN 362 typ QPřidotaženi klíčem možno ks 10 179,4 217,07 L794,- 2.170,74

použit jako trvalý kotvící prostředek. ( např. Petzl Delta)

Udržuje hrudní bbkant CROLL ve správné poloze jednoduchá konstrukce pro snadné oblékání. Přední a

23 ramenní popruh zadní přezka Doubleback. připojuje se na zadní poutko sedacích postrojů. ks 6 467,09 565,18 2.802,54 3.391,07
( např. Petzl Secur)

i
S'

,.

l



Na koná opatřený kovaným ocelovými D-kruhy. Délka: 150 cm. Pevnost v tahu: 35kN. Certifikace: CE EN
24 kotvicí popruh 795 B, CE EN 3U ks 5 456,3 552,Z2 Z281,50 2.760,62

( např. petzl Conneňon Fixe C 42)

spajovaci prostředek s tlumičem pádu. Určen pro připojeni pohyblivého zachycovače pádu ASAP k
25 spojavacľ prostředek postrcji. Konce opatřeny chrániči STRING. Délka: 20 cm. Délka po roztrženi: 0,8 m. Certiňkace: EN 355 ks 4 651,3 788,07 2.605,20 3.152,29

(např. Petzl ASAP"SORBER}

ib.

kotvicí ocelové lanko s oky. Pozinkované o průměru 8 mm. Délka 200 cm. Pevnost IS kN.Certifíkace: EN
26 kotvící ocelové lanko 354, EN 79S, CE 0082. ks

( např. Lanex Lanyard AZOĹ/AZ/02)

kotvicí ocelové lanko s oky. Pozinkované d průměru 8 mm. Délka 120 cm. Pevnost 15 kN.Certifikace: EN
27 kotvicí ocelové lanko 354, EN 795, CE 0082. ks 10 581,9 704,09 5,819,- 7.040,99

( např. Lanex Lanyard AZO1/AZ/02)

28 provazový žebřík Plastové příČky. Materiál: pletené PA, Průměr 9 mm. Délka 25 m. Certifikace: ČSN EN 131 k, 1 9.650,- 11.676,SO 9.650,- 11.676,50( např. Kv. Řezáč)

">~_



29 pomocná Šňůra kulatá Hmotnost (dm) 6,5 €/řň, pevnost :190 daN, průměr 3 mm m 100 5,6 6,77 560,- 677,6

30 pomocná šňůra kulatá Hmotnost (g/m) 12,7 g/m, pevnost :340 daN, průměr 4 mm m 300 9,2 1L13 Z760,· 3.339,60

b.

31 pomocná šňůra kulatá Hmatnost (g/m) 18,9g/m, pevnost : 510 daN, průměr 5 mm m 200 1L5 13,91 2.300,- 2.783,-

32 rozpěrná kotvící tyČ k uŽití do dveřních nebo okenních rámů a stavebních Otvorů šířky 350 - 1270 cm. Dvě kotvicÍ okäv ks 2 3.450,- 4.174Š0 6.9®,- 8.349,-
Materiál: ocel ( žeieuj) Součásti je vak. Certifikace: EN 795 tŕ.B-CE-OO82. ( např. Lanex Belka AĹu)

Cena celkem za poloZky 1-32 bez DPH: 234.864,03
DPH 21% á9.321,45

Cena celkem za pobžky 1-32 s DPH: 294.185.48

Pozn. : Pokud je přímo specifikován výrobek, výrobce nebo dodavatel jednotlivých výrobků,
umožňuje zadavatel dodáni i jiných výrobků při dodržení srovnatelných parametrů.

~


